
  
ARCHIVACE SOUBORŮ SNADNO, 
BEZPEČNĚ, RYCHLE 

Archivace není jen o uchování dat po příslušnou dobu, ale stává se datovým zdrojem pro práci mezi IT 
systémy, uživateli a pověřenci DPO. Z toho plyne požadavek na jednotný systém umožňující přístup k e-
mailům, dokumentům a dalším typům dat z webového prohlížeče a mobilních aplikací kdykoliv je 
potřeba. 

S contentACCESS můžete vytvořit jednotný, bezpečný a dobře strukturovaný archiv sjednocující 
všechny vaše datové zdroje. Můžete ušetřit velké množství prostoru vytvořením odkazů směřujících na 
archivované soubory, čímž odlehčíte produkčním systémům a zkrátíte jejich zálohovací časy. Získáte 
také nové možnosti, jak přistupovat k datům, které si žádá moderní doba. Uživatelé jsou stále více na 
cestách a mobilní aplikace podporující vzdálený přístup k datům pomůže uživatelům k jejich 
každodenní práci. 

 HLAVNÍ FUNKCE  

 Komprimace dat. 
 Uvolnění diskového prostoru pro snížení 

nákladů. 
 Virtuální jednotka – připojení archivu jako 

virtuálního disku. 
 Archivace e-mailů z MS Exchange 

 a Office 365. 
 Archivace SharePoint dokumentů 

 a seznamů položek. 

 Archivace lokálních disků a sdílených složek. 
 Periodické zpracování a možnost okamžité 

archivace souborů. 
 Rychlý přístup, procházení a zobrazení 

archivovaných souborů. 
 Nahrazení původních souborů za odkazy na 

archivované soubory pro Windows  
a MAC za účelem úspory místa. 

S contentACCESSe můžete vytvořit jednotný, bezpečný a dobře 
strukturovaný archiv sjednocující všechny vaše datové zdroje. 
Jednotný archiv dat umožňuje zavést retenční politiky a 
zabezpečit všechna jejich data, která mohou být důležitá.  

Vaše společnost jednodušeji naplní zákonné požadavky, ale i 
firemní politiky pro zabezpečení a uložení dat. Zároveň získáte 
nástroj pro flexibilní správu práv, zabezpečení autorizovaných 
přístupů pro zajištění „právního uchování dokumentů“ a centrální 
vyhledávání mezi různými poštovními schránkami.  

Udržujte data zabezpečená bez omezení jejich užívání 

BEZPEČNOST PŘÍSTUP SMART IT ŘEŠENÍ 
Nastavení 

automatizovaných 
pravidel. 

Archivace, replikace  
a šifrování pro zajištění 

bezpečnosti. 

Mobilní aplikace  
a webový přístup,  

integrace MS Outlook. 


